

Jan Klausen Holding ApS

Dystrupvej 14, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 31 42 48 60

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2024.



Jan Klausen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Klausen Holding ApS Dystrupvej 14 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 31 42 48 60 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Klausen
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Jan og Kim Klausen Holding ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere at agere holdingselskab med investering i unoterede selskaber samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.459.432 mod 2.992.469 sidste år. Udviklingen betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-9.875	-9.369
Indtægt af kapitalinteresse	4.450.218	2.983.517
Andre finansielle indtægter	21.863	20.945
Øvrige finansielle omkostninger	-200	-116
Resultat før skat	4.462.006	2.994.977
Skat af årets resultat	-2.574	-2.508
Årets resultat	4.459.432	2.992.469
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.450.218	2.983.517
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-112.786	-108.848
Disponeret i alt	4.459.432	2.992.469

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.313.938	15.863.720
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	701.866	810.003
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.015.804</u>	<u>16.673.723</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.015.804</u>	<u>16.673.723</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	88	88
Tilgodehavender i alt	<u>88</u>	<u>88</u>
Likvide beholdninger	9.331	9.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.419</u>	<u>9.894</u>
Aktiver i alt	<u>21.025.223</u>	<u>16.683.617</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.188.938	15.738.720
Overført resultat	582.803	695.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	21.018.741	16.677.109
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	2.482	2.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.482	6.508
Gældsforpligtelser i alt	6.482	6.508
Passiver i alt	21.025.223	16.683.617

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	12.755.203	804.437	114.400	13.799.040
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.983.517	-108.848	117.800	2.992.469
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	15.738.720	695.589	117.800	16.677.109
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	4.450.218	-112.786	122.000	4.459.432
	125.000	20.188.938	582.803	122.000	21.018.741

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har overfor Sparekassen Kronjylland stillet følgende sikkerhed for Murerfirmaet Bent Klausen ApS og Jan og Kim Klausen ApS.

Pant i selskabskapital i datterselskab samt selvskyldnerkaution i koncernen.